latebrasW lucem amans eo clarius elucescat et in plurimorum deductus

adveniat, quo per plures patefactus fuerit et vulgatus nec ad execu-

cionem earum aliis incurie serviciis vacare possumus, execucione earum

duximus prò parte summi pontificis et regii nominis loco et vice nostri

fiducialiter committendo ex regia parte qua fungemur auctoritate man-

damus, sub pena unciarum auri decem, quatenus statim receptis presen-

tibus, adhibitis vobis iudice notarlo publico et testibus fidedignis, teno-

rem huiusmodi papalium litterarum ipsasque litteras per singulas terras et

loca iurisdicionis nostre commissionis vestre de quibus expedire contin-

geritCt"), eciam si capitaneos habeant, divulgetis ac faciatis per competen-

cia loca more solito publice divulgari, facturi de execucione presencium

cum forma earum publicum instrumentum, quod debita sollepnitate

vallatum, infra dies vìginti quinque a data presencium in antea nume-

rando, nobis ad curiam mittere procuretis. Nomina vero terrarum et

locorum sunt hee videlicet: casale Sancti Georgii, casale Sancii Petri

de Lasala, casale Tuccanisii cum Sancta Maria ad Vicum, casalia condam

domini lohannis de Ayrola prope Montemfusculum, casale Falcare, casale

gotium per tempus predictum fideliter prosequantur ; vobis nihilominus districte precipiendo

niandantes quod in premissis exequendis sitis soliciti et attenti, nec in eorum executione

alter alterum impediat vel perturbet ; omnes qui vobis vel vestrum alicui quominus premissa

possitis exeqiii obicem contradictionis opponerent, per censuram ecclesiasticam, appellatione

postposita, compescendo. Non obstante si aliquibus communiter vel divisim a predicta sit

Sede indultum qiicd interdici, suspendi vel excommunicari non possint per litteras aposto»

licas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi

nientionem. Datum Avinione .xvm. kal. iulii, anno quartodecimo. (a) A^<f/ iestu latra-

bras (b) Nel testo contingeribus.
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Mancusii et Sancii Nicolai de Cazifis, casale Sancte Marie de Ingro-

sono, Mons Apertus, Mons Miletus, Mons Fulzonus, Candida, Sanctus

Barbutus, Serra cum Salsa, Cusanum, Serpicum, Solofrum, Serinum et

Andretta (i). Datum Aquaputride, die sexto novembris quartedecime

indictionis. Ad quaruni litterarum execucionem dicti commissarii cu-

pientcs concedere reverentiam,nos qui supra iudicem et notarium regium

requisì verunt attentius nostrum qui supra iudicis et notarii officium

implorando ut una cum eis in execucione ipsarum litterarum esse debe-

remus, et de execucione facienda per ipsos in terris et locis predictis

confìceremus ad cautelam curie publicum instrumentum; nos vero requi-

sicioni devote parentes, eo maxime quia in hac parte fiscale negocium

agebatur, ad predictas terras contulimus cum eisdem et processum super

hiis per eos habitum in terris et locis predictis fide vidimus oculata,

quid quidem commissarii executi fuerunt dictum mandatum in terris

locis predictis prout infira plenius continetur : imprimis olim die decimo

novembris quartedecime indictionis apud casale Sancti Georgii, casale

Sancti Pctri de Lasala. Item die undecimo eiusdem mensis apud casale

Tuccanisii cum Sancta Maria ad Vicum. Item die duodecimo eiusdem

mensis apud casale quondam domini lohannis de Ayrola prope Mon-

temfusculum. Item die terciodecimo eiusdem mensis apud casale Fa-

lcare, casale Mancusii et Sancti Nicolai de Caczifiis; die quartodecimo

eiusdem mensis apud casale Sancte Marie de Inglosono, Montem Aper-

tum. Item die quintodecimo eiusdem mensis apud Montem Miletum.

Item die sextodecimo eiusdem mensis apud Montemfusculum. Item die

septimodecimo eiusdem mensis apud Candidam, Sanctum Barbatum.

Item die octavo decimo eiusdem mensis apud Serrani cum Salza. Item

die nonodecimo eiusdem mensis apud Clusanum. Item die vicesimo

eiusdem mensis apud Serpicum. Item die vicesimo primo eiusdem

mensis apud Serinum, Solofrum. Et predicto die vicesimo secundo

eiusdem mensis apud Andrettam. Predicti commissarii in unaquaque

terrarum et locorum singulis predictis diebus prò parte summi ponti-

ficis et maiestatis regie tenorem huiusmodi papalium litterarum ipsasque

litteras per singulas predictas terras et loca, predictis singulis diebus

per compctencia, more solito, voce preconis publici divulgari f'ecerunt.

In cuius rei testinidiiiiim et dictorum commissariorum cautelam regie

curie ccnitudinem prescns publicum strumentuni scripsi ego prcdictus

Petrus Sagctanus, auctoritate regia, publicus Serre et Montisfrcdani nota-

(i) Queste terre sono comprese nell'attuale provincia di Avellino:

S. Giorgio, S. Pietro, Tuccanisi, S. Maria a Vico, Monte Aperto, Pa-

learc, Mancusio, S. Nicola de Cazzifiis, e qualche altra appartengono

oggi al territorio Beneventano.
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rius, qui predictis omnibus rogatus interfui et meo solito signo signavi.

Quod autem interlincatum est quod legitur olim die decimo eiusdem